



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CAREMAKER APS**  
**NYTORV 18, 2, 9000 AALBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2016

---

Mike Nielsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Caremaker ApS Nytov 18, 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 96 53 54 Stiftet: 14. oktober 2011 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mike Nielsen, Formand Lars Johannesen Anders Torp
<b>Direktion</b>	Mike Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank Østergade 6-8 9440 Aabybro

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er etablering og drift af indsamlingsportal samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 888 tkr for 2015. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 -1.374 tkr.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt egenkapitalen. Ledelsen oplyser, at egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening i løbet af de kommende år, ligesom ledelsen anser det for realistisk, at det nuværende kapitalberedskab kan opretholdes og vil være tilstrækkeligt til at gennemføre driften det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-448.891</b>	<b>-173.316</b>
Personaleomkostninger.....	1	-711.258	-329.373
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-1.160.149</b>	<b>-502.689</b>
Andre finansielle indtægter.....		3.991	4.154
Andre finansielle omkostninger.....	2	-4.426	-6.294
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-1.160.584</b>	<b>-504.829</b>
Skat af årets resultat.....	3	272.737	123.684
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-887.847</b>	<b>-381.145</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-887.847	-381.145
<b>I ALT.....</b>		<b>-887.847</b>	<b>-381.145</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		18.750	21.402
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.431	4.420
Andre tilgodehavender.....		0	3.574
Tilgodehavende selskabsskat.....		272.737	123.684
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>295.918</b>	<b>153.080</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.865.159</b>	<b>1.116.588</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.161.077</b>	<b>1.269.668</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.161.077</b>	<b>1.269.668</b>
 <b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-1.498.597	-610.750
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-1.373.597</b>	<b>-485.750</b>
Uafsluttede indsamlinger.....		1.666.496	955.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.349	1.675
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.304.867	612.571
Gæld, associerede virksomheder.....		445.945	111.833
Anden gæld.....		114.017	73.668
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.534.674</b>	<b>1.755.418</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.534.674</b>	<b>1.755.418</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.161.077</b>	<b>1.269.668</b>
 Eventualposter mv.	 5		
Usikkerhed ved going concern	6		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	692.875	328.023	
Pensioner.....	8.640	1.260	
Omkostninger til social sikring.....	9.743	90	
	<b>711.258</b>	<b>329.373</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	3.314	4.953	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.112	1.341	
	<b>4.426</b>	<b>6.294</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-272.737	-123.684	
	<b>-272.737</b>	<b>-123.684</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-610.750	-485.750
Forslag til årets resultatdisponering.....		-887.847	-887.847
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.498.597</b>	<b>-1.373.597</b>
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk med koncernforbundne selskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AM Sales & Marketing ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
<b>Usikkerhed ved going concern</b>			<b>6</b>
Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt egenkapitalen. Egenkapitalen udgør -1.374 tkr. Ledelsen oplyser, at egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening i løbet af de kommende regnskabsår, ligesom ledelsen anser det for realistisk, at det nuværende kapitalberedskab kan opretholdes og vil være tilstrækkeligt til at gennemføre driften det kommende regnskabsår.			